КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАзr'l Z2/'
Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от 04.05.2011
JE 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 JE 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1 . Переоформить лицензию на медицинск}.ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

.r'4
N!

laar7

В.В.ШкаринПредседатель комитета

С.И. Музраева
30_82-82

}шr| -r)#

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранев ия_
Волгоградскои ооласти

ой fl zo/5y9 Уаа?

Лицензиат, которому переоформляется лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра " Сколково")

l. Полное
ответственностью

наименование: Общество с ограниченной
"Волгоградский Флебологический I-{eHTp Профессора

Ларина С.И."
Сокращенное наименование ООО "ВФIJ Профессора Ларина С.И"

организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответствеЕностью
Адрес места нахождения юридического лица:
400l 19, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград, ул.

Авиаторская, 1Б
огрн 1073460002846
инн з446022800
Лицензия ЛЬ Ло-34-01-001011 с 03.08.2011, Ns Ло-34-01-000540 с

0з.09.2009' предоставлены ооо "вФЦ Профессора Ларина с,и,"
Комитетом по здравоохранению Администрации Волгоградской области

Ns ФС-34-01-000827 с 27,|2,2007 предоставлена Федеральной службой по

надзору в сфере здравоохранения и социального рiввития переоформлены
на лицензию Ns ЛО-З4-01-002747 комитетом здравоохранения
Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Алреса мест осуществления деятельности:

400119, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Авиаторская, 1Б

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

операционному делу, организации сестринского дела, сестринскому делу
При оказании первичной врачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: терапии
При оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по : анестезиологии и реаниматологии;

колопроктологии, косметологии; организации здравоохранения и
общественному здоровью; сердечно-сосудистой хирургии; травматологии
и ортопедии; ультразвуковой диагностике; урологии; хирургии;
эндокринологии

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
экспертиз по: экспертизе качества медицинской помощи; экспертизе
временной нетрудоспособности;